Spec to. id cognoscitur in verbo primitiuo Specio, a cuius supino deriuatum est Specto. Item, Distringo multi prae diuidunt, Dis tringo: cum sit diuidendum hoc modo, Di stringo, siquidem a Di et Stringo manifeste componitur. Huiusmodi sunt innumera-bilia: quorum syllabas non inscienter separabit, qui ad compositionis originem animum referet